



219-2018-19	Врач - Эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/2018-17	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2018-20	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Санитарно-гигиеническая лаборатория</b>																						
363/2023-3	Начальник санитарно-гигиенической лаборатории-химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363/2023-4А	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
363/2023-4-1А	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
363/2023-4-2А	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
219/2018-26	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/2018-27А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
291/2018-27-1А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел гигиенического воспитания и обучения граждан</b>																						
363/2023-5	Заведующий отделом гигиенического воспитания и обучения граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(должность)

Данилов А.Н.  
(Ф.И.О.)

18.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

**Заведующий отделом обеспечения  
надзора - врач по общей гигиене**

(должность)



(подпись)

Шабаява О.Н.

(Ф.И.О.)



(дата)

**Специалист по кадровому делопроиз-**

**водству**  
(должность)



(подпись)

Снопкова Н.В.

(Ф.И.О.)



(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5975

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Орлова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)